
Sapno reikšmės I dalis

Parašė zvejams.lt
Sekmadienis, 17 Liepa 2011 08:35

Sapno žvejys reikšmė:

    
    -  Sapnuoti, jog esate žvejys – sėkmė sugrįš iki metų pabaigos;  
    -  Sapnuoti žveją – netikėti draugai ir sėkmė;  
    -  Sapnuoti daug žvejų – nori jus apgauti draugai;  
    -  Sapnuoti žveją su daug meškerių – godumas netaps keliu į sėkmę;  
    -  Sapnuoti, kad matote žveją – draugai nori jus apgauti;  
    -  Sapnuoti žvejojančią moterį – nuostoliai.  

  

Sapno žvejoti, žūklė reikšmė:

        
    -  Sapnuoti, kad mokate žvejoti – sulauksite priekaištų;  
    -  Sapnuoti, kad žvejojate naktį – nesugebėsite apsispręsti;  
    -  Sapnuoti, kad su žveju žvejojate – būsite apgautas, skirstant pelną;  
    -  Sapnuoti, kaip žvejoja kiti – pasinaudosite palankiomis aplinkybėmis;  
    -  Sapnuoti, kad žvejojate su meškere – skurdas;  
    -  Sapnuoti, kad žvejojate su tinklais, meškerėmis ir apskritai su visais žvejybos įrankiais –
nepalankus ženklas, reiškia išlaidas, apgavystę, įtarumą, išsisukinėjimus ir todėl yra geriau, jei
sapnuojate, kad kiti jais naudojasi, negu kad pats jais gaudote žuvį;   
    -  Sapnuoti, kad gaudote žuvį – rimti išbandymai arba apkalbos;  
    -  Sapnuoti, kad sugavote žuvį – reiškią turtą arba netikėtą palikimą;  
    -  Sapnuoti, kad gaudote žuvį plikomis rankomis – įsigysite priešų;  
    -  Sapnuoti, kad žvejojate smulkias žuvis – ribotos galimybės pasiekti gerus rezultatus ir
nepasitenkinimą;   
    -  Sapnuoti, kad žvejojate stambias žuvis – džiaugsmas, nauda, pajamos ir gera sėkmė, ir

 1 / 3



Sapno reikšmės I dalis

Parašė zvejams.lt
Sekmadienis, 17 Liepa 2011 08:35

kad būsite patenkintas ir laimingas, bet tik trumpą laiką;   
    -  Sapnuoti, kad matote žvejojant – išdavystė, labai brangiai kainuosiančius malonumus ir
draugų praradimą;   
    -  Sapnuoti, kad nieko nepagavote – įspėjimas, jog reikia būti atsargiems su nepažįstamais
žmonėmis;   
    -  Apskritai, jei sapnuojate, kad žvejojote, stenkitės suderinti fantaziją su tikrove, jei norite
geriau gyventi ir patirti daugiau džiaugsmo ir meilės.   

  

Sapno valtis, laivas reikšmė:

    
    -  Sapnuoti, kad žvejojate valtyje – būkite atsargus darydami sprendimus;  
    -  Sapnuoti valtį, plaukiančią vandeniu – turėsite pelno;  
    -  Sapnuoti, kad matote valtį arba joje sėdėjote – geri santykiai su bendradarbiais ir šeimos
nariais;   
    -  Sapnuoti prakiurusią be irklų arba skęstančią valtį – įtampa ir problemos, susijusios su
darbu, trūkumus, blogus santykius su draugais;   
    -  Sapnuoti, kad su draugais sėdate į valtį – labai geras ženklas, Jūsų laukia pasisekimas;  
    -  Sapnuoti, kad plaukiate valtimi ir irkluojate drauge su kitais – džiaugsmo jums suteiks
linksmi ir malonūs žmonės;   
    -  Sapnuoti, kad plaukiate su mylimąja – vesite ir dėl to džiaugsitės visą gyvenimą;  
    -  Sapnuoti, kad plaukdami valtimi priešais išvystate laivą su ryškiomis šviesomis – viskas
bus puiku tik tuo atveju, jeigu vanduo ramus;   
    -  Sapnuoti, kad plaukiate valtimi į atvirą jūrą – išsiskirsite su šeima. Jūsų laukia naujos
perspektyvos;   
    -  Sapnuoti, kad išplaukiate valtimi į krantą – saugumas;  
    -  Sapnuoti, kad valtis apvirsta – galimos finansinės problemos, galbūt įsivelsite į rizikingą
verslą;   
    -  Sapnuoti, kad iškritote iš valties – blogas ženklas;  
    -  Sapnuoti, kad pasigedote valties – komplikacijos;  
    -  Sapnuoti, kad laimite irklavimo varžybas – Jūsų mylimoji nusivils varžovu;  
    -  Sapnuoti, kad plaukiate baidare ramiu vandeniu – pasitikėsite savo jėgomis ir valia.  

  

Sapno tinklas reikšmė:

    
    -  Sapnuoti, kad užmėtėte tinklą – dėl savo sugebėjimo bendrauti įgyvendinsite tai ką
sumanėte;   
    -  Sapnuoti, kad matote žvejybos tinklus – kažką įsigysite tolesniam gyvenimui;  
    -  Sapnuoti, suplyšusius tinklus – liūdesys.  

  

 2 / 3



Sapno reikšmės I dalis

Parašė zvejams.lt
Sekmadienis, 17 Liepa 2011 08:35

Sapno kabliukas reikšmė:

    
    -  Sapnuoti sapne žvejybos kabliukus – turite viską ko reikia tolesniam gyvenimui;  
    -  Sapnuoti kabliuką – piktnaudžiavimas tavo pasitikėjimu. Tai kelia nusivylimą. Būk
dėmesingas. Spendžiami spąstai tavo geram vardui.   

  

Sapno irklas reikšmė:

    
    -  Sapnuoti, kad matote irklus – kelionė;  
    -  Sapnuoti, kad nešate irklą – ilga kelionė;  
    -  Sapnuoti, kad irkluojate – sulauksi paguodos iš savo draugų;  
    -  Sapnuoti, kad irkluojate – netrukus teks ieškoti išeities iš painios situacijos;  
    -  Sapnuoti, kad matote kitą žmogų irkluojant – netrukus sužinosi gerą naujieną;  
    -  Sapnuoti, kad irkluoja kiti – kils pavydas, jog kolegoms sekasi geriau;  
    -  Sapnuoti smūgį irklu – kerštas po ilgų nesantaikos metų; moteriai šis sapnas gali reikšti,
kad neteks įtakingo globėjo;   
    -  Sapnuoti, kad sulūžusius irklus – nepavyks greitai pasiekti tikslo;   
    -  Sapnuoti, kad irkluojate vienu irklu – senatvė;  
    -  Sapnuoti, kad keičiate irklus – labai geras sapnas, nes permainos ateinantį pusmetį
išspręs problemas susijusias su finansiniais reikalais;   
    -  Sapnuoti, kad mokote kitus irkluoti – neskubėkite dalintis vertinga patirtimi, nes taip
pakenksite sau ir savo šeimai. Moterį šis sapnas gali perspėti, jog pasistengtų nežeminti savo
partnerio, kuris tikrai to nevertas.   

 3 / 3


